
d 
COMUNE D1 NAPOLI 

,111 Municipalità - Stella S. Carlo Arena 
Servizio Gestione del Territorio 

ORDINANZA SINDACALE 

n. prot. 29 del 1811012010 

OGGEìTO: Istituzione del divieto di transito veiwlare e del divieto di sosta con rimozione coatta in viale Dei 
Pini per lo svolgimento di una manifestazione indetta dalla Municipalità, da tenersi dalle ore 07,OO alle ore 
14,30 del giorno 31 ottobre 2010. 

IL SINDACO 

Premesso che il Presidente della I11 Municipalità Stella - S.Carlo all'Arena. con nota n. 2694 del 
15.10.2010, ha richiesto a questo Seivizio di predisporre i prowedimenti necessari allo svolgimento di una 
Manifestazione Municipale nel tratto stradale di viale dei Pini,_compreso tra il viale degli Oleandri e il viale 
degli Aranci, dalle ore 07,OO alle ore 14,30, e che pertanto è necessario istituire il divieto di transito veicolare 
e il divieto di sosta con rimozione coatta; 
Sentita anche la Polizia Municipale sul dispositivo di traffico in questione; 
Letto il D.L.vo 3010417992 no 285: 

ORDINA 

ISTITUIRE dalle ore 07,OO alle ore 14,30 del giorno 31 ottobre 2010, 
il divieto di transito veicolare e il divieto di sosta con rimozione coatta in viale dei Pini - tratto 
compreso tra il viale degli Oleandri e il viale degli Aranci - con deviazione temporanea del traffico 
veicolare su viale degli Oleandri, garantendo comunque l'accesso ai residenti. 

Il Servizio Autonomo Polizia Locale, qualora se ne presentasse la necessità, è autorizzato ad adottare 
ogni altro prowedimento ed ogni altro accorgimento di carattere contingente che si ritenga utile per la 
disciplina della circolazione veicolare e pedonale nel periodo indicato nella presenta Ordinanza, per lo 
svolgimento in sicurezza della manifestazione. 

La relativa segnaletica e le barriere di sicurezza saranno istallate a cura degli organizzatori della 
manifestazione. 

Tutte le ordinanze, i cui dispositivi risultino in contrasto con la presente, sono da ritenersi sospese. 

IL DIRIGENTE 
arch. I. Marsella 

e incaricato di vigilare, unitamente a tutti gli altri Agenti della 
Forza Pubblica previsti dall'art.12 del D.L.vo 30104/1992 no 285, per l'osservanza della presente 
Ordinanza. 

i . - ~I.. ,- [i: . . . , ,: , @T ' l ;  


